
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

Р  І  Ш  Е Н Н  Я 

  ВИКОНАВЧОГО    КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ    МІСЬКОЇ    РАДИ 

від " 25 " вересня 2012 року                                                                                     № 782                                    
 
 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради «Про  
затвердження Положення  про   
управління охорони здоров’я 
Кіровоградської міської ради в новій 
редакції» 
 

Керуючись ст. 140, 144, 146 Конституції України, ст. 29, 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Кіровоградської міської ради  від 27 жовтня 2011 року № 865 «Про 
перейменування вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та   
Поперечної 2-ї» виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

ВИР ІШИВ :  
 

1. Погодити   проект   рішення   Кіровоградської   міської   ради  «Про 
затвердження Положення про управління охорони здоров’я Кіровоградської 
міської ради в новій редакції»,  що додається. 

2. Управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської ради   
забезпечити винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської 
міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на т.в.о. 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Дьячука С.С. 
 
 
 
Міський голова О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пасічник 24 45 11 


